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COMUNE DI

DIREZIONE Servizio
ISTRUZIONE Infanzia, attivita educative, ludiche e formative

Spett.le
Aldia Cooperativa Sociale - Societa Cooperativa
aldia@pec.confcooperative.it

Prot. n. 153547 del 11/05/2023 )

Oggetto: ACCORDO QUADRO RELATIVO AL SERVIZIO DEI CENTRI ESTIVI COMUNALI ANNI 202.2-
2023- 2024 - Servizio dei centri estivi anno 2023 - Supporto ai servizi di segreteria ex art. 10
del capitolato d’appalto - Lotto 2 CIG 9108757012 - Lotto 3 CIG 91087580ES5 - Lotto 4 CIG
91087591B8 - Lotto 5 CIG 910876028B

In relazione al contratto di Accordo Quadro, Rep. 65372/2022, per la gestione dei
centri estivi comunali in oggetto, si comunica che con Determinazione n. 3753 del
08/05/2023, allegata alla presente, sono stati assunti impegni di spesa per il supporto ai
servizi di segreteria per le fasi di preiscrizione ed iscrizione ai centri estivi 2023 in
applicazione dell’art. 10 del capitolato d’appalto. Si ordina, pertanto, I'esecuzione di detto
servizio con decorrenza dalla data di esecutivitd della suddetta determinazione fino al
31/08/2023. Per ciascuno dei Lotti 2,3,4 e 5 & stata impegnata la somma di € 214,20 (Iva
5% inclusa) per un massimo di ore 12,00 da concordare, per la programmazione, con gli Uffici
dei Quartieri di riferimento, come gia anticipato per le vie brevi.

Si fa presente che per la fatturazione, oltre ad essere riportati tutti i dati obbligatori
previsti dalla normativa vigente, sono obbligatori anche i seguenti dati amministrativi e
contabili:

- vs codice beneficiario 61245
- Lotto 2 CIG 9108757012 — Lotto 3 CIG 91087580E5 — Lotto 4 CIG 91087591B8 — Lotto 5
CIG 910876028B
- codice IPA della Direzione Istruzione LE20FE
- vs. CF/PIVA - riferimento normativo di applicazione IVA
- impegni di spesa sul capitolo 2530: Lotto 2 n. 2023/6421 € 214,20 - Lotto 3 n. 2023/6422
€ 214,20 - Lotto 4 n. 2023/ 6423 €214,20 e Lotto 5 n. 2023 /6424 € 214,20.
Infine, per i contatti, si informa che:
- il DEC é Margherita Rizzo 055 2767738 margherita.rizzo@comune.fi.it
- i referenti degli Uffici dei Quartieri sono:

Q2 Rosa Tartaglia 055 2767827 rosa.tartaglia@comune.fi.it

Q3 Margherita Rizzo 055 2767738 margherita.rizzo@comune.fi.it

Q4 Claudia Corduana 055 2767136 claudia.corduana@comune.fi.it e Laura Martini

055 2767115 laura.martini@comune.fi.it

Q5 Giulia Casanovi 055 2767039 giulia.casanovi@comune.fi.it e Stefania Gazzini

055 2767044 stefania.gazzini@comune.fi.it

Distinti saluti

[1 DEC
Margherita Rizze ~
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